
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

WA
ČESKÉ REPUBLIKY

V Praze 8. února 2019

Váš dopis ze dne 24. ledna 2019

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 24. ledna 2019, evidované pod ve věci poskytnutí

informací o platech a odměnách za rok 2018 následujících osob (v případě, že se

ve funkci vystřídalo během roku 2018 více osob, prosím ouvedení požadované informace

ke všem těmto osobám), a to: státního tajemníka, jednotlivých náměstků, pověřence pro

ochranu osobních údajů. U každé osoby, prosím, uvedte: jméno a příjmení, pracovní

zařazení, skutečně vyplacený plat/odměnu z dohody za rok 2018 včetně uvedení počtu

měsíců, za který byl vyplacen, skutečně vyplacená odměna za rok 2018, tedy částka

nad rámec pravidelného platu, Vám sděluji následující:

Na Vaše podání Vám v příloze poskytujeme požadované informace v tabulkách,

a to v anonymizované podobě. Vzhledem k tomu, že ve Vašem případě nejsou veškeré

podmínky platového testu splněny, bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší

žádosti, které Vám zasíláme současné s odpovědí.

Příloha: (1)

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

ą

/'
Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz


